



Sr. Administrador Banco Nacional de Guinea Ecuatorial Malabo

Asunto: Convocatoria a la reunión del Consejo de Administración de BANGE, S.A.

Estimado Administrador,

Por medio del presente escrito y dando cumplimiento a lo establecido en el artículo 15 del Reglamento del Consejo de Administración del Banco Nacional de Guinea Ecuatorial, S.A., se le convoca a la reunión del Consejo de Administración que tendrá lugar el próximo sábado, 29 de junio de 2024, en la Sala de Reuniones de la segunda planta del Edificio Banca Privada de BANGE, Malabo, a las 10.00 horas de su medio día.

Se le ruega comunicar por escrito u otro medio fehaciente su ausencia o su asistencia por medio de representante designado.

Martin Crisanto EBE MBA,

Presidente del Consejo de Administración

Anexos:

- 1. Orden del Día provisional de la reunión del Consejo de Administración.
- 2. Formulario delegación representación y voto en otro administrador.



Global Banking & Finance Awards 2017
Business Bank of the Year